JAI AMBE NX

Add:

CREDIT

TRANSPORT 1

LR NO : 

TRANSPORT : 

16  410.00  6560.00SHIRT PRINT 1

4  500.00  2000.00SHIRT LINING 2

5  450.00  2250.00SHIRT PRINT 3

24  525.00  12600.00SHIRT CLUB 4

4  450.00  1800.00SHIRT P.LYCRA WHITE 5

Total :

24415.00

53  25210.00

Rs.  TWENTY-FOUR THOUSAND FOUR HUNDRED 

FIFTEEN ONLY

Total :

Round Off  0.00

Customer Signature

795.00LESS